hystoria: Si bona **vr infra cū**
libro Job per duas ebdoma
das legendo. In primis ps
eiusdem dnice Sup mag. vel
post primū bñd. añ. Tum au
disset iob nuncioꝝ verba susti
nuit patienter et ait: Si bona
suscepimus de manu dñi ma
la autē quare non sustineamus
in om̄ibz his nō peccauit iob
labijs suis neq; stultuz aliqd
contra deū locutus est. **Cap.**
et collecta de dnica futura. A
lio sequēti sabbato añ. In om̄
nibz his nō peccauit iob labijs
suis neq; stultum quid cōtra
deū locutus ē. **Sequētes añe**
pñt p hebdomadā secundam
feriaris diebz imponi si place
at vel eque omitti. añ. **Trines**
mei vermes sunt cutis mea a/
ruit deuorata caro: os meum
putruit nimis. datus sum io
obprobrium mundo et iā nō en
gnoscor ab amicis meis. **añ.**
Auditu auris audiui te nunc
autē oculus meus videt te. id/
circo ipse me reprehendo et ago
penitentiaz in fauilla et cinere
Añ. Quātas habeo iniqui/
tates et peccā respōde mihi cur
faciē tuā abscondis et arbitra
ris me inimicū tuum. **R.** Si
bona suscepimus de manu do
mini mala autē quare non sus
tineamus. Dñs dedit domi
nus abstulit sicut domino pla
cuit ita factum est. sic nomen

dñi bñdictū. **R.** In oibz his
non peccauit iob labijs suis.
neq; stultum quid cōtra deū
locutus est. **Domini.** **R.** An
teq; comedam suspiro: et itaq;
inundantis aque sic rugit me
us q; timor quē timebam eue
nit mihi: et quod verebar acci
dit. Nonne dissimulaui nōne
silui sed iam quieui et venit su
per me indignatio tua domi
ne. **R.** Nolo multa fortitudi
ne contendat mecum ne mag
nitudis sue mole me p̄mat eq
tatem proponat cōtra me. **No**
ne. **R.** Utinam appenderen
tur peccata mea quibz iā me
rui. Et calamitas quā patior
i statera. **R.** Quasi arena ma
ris hec grauior appareret vñd
et verba mea dolore sūt plena
Et Gloria. Et. **R.** Quare de
traxistis s̄monibz veritatis ad
increpandum verba compo
nitis et subuertere nitimini a
micū vestrum. Verumtamen
que cogitastis explete. **R.** Di
liria est vita hominis sup ter
ram. et sicut dies mercenarij
dies eius. Verumtamen que
R. Paucitas dierū meorū
finitur breui dimitte me dñe.
sine plangam paululum dolo
rem meum. Anteq; vadaz ad
terram tenebrosam et operaz
mortis caligine. **R.** Ecce i pul
uere sedeo et i puluere dormio
et si mane me quesieris nō sub

sistam. Anteq̃. **R.** Ne absco-
 das me domie a facie tua ma-
 num tuam longe fac a me Et
 formido tua nō me terreat. **P.**
 Glorifica me dñe et respondebo
 tibi aut certe loquar et tu ride
 mihi. Et formido. **Gla.** Et.
R. Quis mihi tribuat vt in
 inferno protegas me et abscon-
 das me donec pertranseat fur-
 or tuus dñe. Nisi tu qui solus
 es deus et constituas mihi re-
 pus in quo recorderis mei. **P.**
 Nunquid sicut dies hominis
 dies tui vt queras iniquitate
 mea cū sit nemo qui de manu
 tua possit eruere. Nisi. **R.**
 Scio dñe qz morti me tradi-
 turus es vbi constituta ē omnis
 domus viuentū spero in te do-
 mine qz nō ad cōsumptōz me-
 am emittis manū tuaz et in
 pfundum inferni dimerisus fu-
 ero. Inde me liberabis. **P.** Si
 ascēdero in celū tu illic es: si de-
 scēdero in infernū. Inde **R.**
 Nocte os meū pforatur dolo-
 ribz et qui me comedūt nō dor-
 miunt a multitudine eoz con-
 sumerur vestimentū meū. Co-
 paratus sum luto et assimila-
 tus sum fauille et cineri. **P.** Q-
 custos hominū quare me po-
 suisti contrarium tibi et factus
 sum mihi metip̃i grauis. parce
 mihi domie nihil em̃ sūt dies
 mei. **Compa.** **Gla.** **Compa.**
R. Tersa est in luctuz cytha-